

IV. KIZ TEKNİK ÖĞRETİM OKULLARI

G Ü N L E R	Erkek orta terzilik okulunun I, II nci sınıflarıyla tam kuruluşlu Kız Enstitülerinin esas I, II, III, IV. özel IV üncü sınıfları	Erkek orta terzilik okulunun III ve IV üncü sınıflarıyla Kız Enstitülerinin esas ve özel V inci sınıfları	Son sınıfları açılmamış Kız Enstitülerinin I, II, III, IV ve özel IV üncü sınıfları	Akşam Kız Sanat Okulları ile Akşam Erkek Terzilik Okulu	Kız Meslek Öğretmen Okulu
1 Eylül Pazartesi	Yeni öğrenci yazımına başlanması				
8 Eylül Pazartesi	Bütünlendirme imtihanlarının başlaması				Bütünlendirme imtihanları ile Kız Meslek Öğretmen Okuluna alınacak öğrencilere ait müsabaka imtihanı iş ve kâğıtlarının incelenmesine başlanması
13 Eylül Cumartesi	Bütünlendirme imtihanlarının sonu				
15 Eylül Pazartesi	Genel derslerin bitirme imtihanlarının başlaması				Kız Meslek Öğretmen Okuluna alınacak öğrencilere ait imtihan işlerinin ve kâğıtlarının incelenmesinin bitmesi
20 Eylül Cumartesi	Genel derslerin bitirme imtihanlarının sonu				
22 Eylül Pazartesi	Pratik ve mesleki derslerin bitirme imtihanlarının başlaması				Bütün şubelerde bütünlendirme ve bitirme imtihanlarının başlaması
29 Eylül Pazartesi	Bütünlendirme imtihanlarının sonu	Pratik ve mesleki derslerin imtihanlarının sonu		Bütün şubelerde bütünlendirme ve bitirme imtihanlarının sonu	Bütünlendirme imtihanlarının sonu
30 Eylül Salı	Yeni öğretim yılı hakkında görüşmek ve kararlar alınmak üzere okul müdürlerinin başkanlığında bütün öğretmenlerin toplantısı				
1 Ekim Çarşamba	Öğretimin başlaması				

- 1 — Kız Meslek Öğretmen Okulu ile bütün sınıfları açılmış olan Kız Enstitüleri ve katma akşam kız sanat okulları ve erkek orta terzilik okulu öğretmenleri 7 Eylül akşamı,
2 — Esas ve özel son sınıfları henüz açılmamış olan kız enstitüleri, yalnız özel son sınıfları açılmış fakat esas son sınıfları henüz açılmamış olan kız enstitüleri bağımsız akşam kız sanat okulları ve akşam erkek terzilik okulu öğretmenleri 21 Eylül akşamı görevleri başında bulunacaklardır.

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

T. C.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

TEBLİĞLER DERGİSİ

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE HER HAFIZ PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARILIR. İLGİLİ MAKAM VE MÜSESSELELERE PARASIZ GÖNDERİLİR.

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR. ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

Cilt: 10

11 AGUSTOS 1947

SAYI: 446

YÖNETMELİKLER:

Müdürler Encümeni Kararı:

Karar sayı: 96
Karar tarihi: 25/VI/1947

ÖZET:

Not cetvelleri, imtihan kâğıtları, öğretmen cep not defterleri, sınıf geçme defterleri gibi evrakın saklanması süreleri hakkında daimî olarak tertip edilmiş bir şekilde ve yıl yıl ayrılmış bir surette muhafaza edilmesinin kararlaştırılması.

Yazılı imtihan kâğıtları, not cetvelleri, öğretmen cep not defterleri gibi evrakın okullarda ne kadar süre için saklanacağı ve ne vakit imha edileceği hakkında Orta Öğretim Genel Müdürlüğüne Bakanlık Yüksek Kurulundan Komisyona havale buyruğundan Konuşumuzu havale buyruğundan 26/II/1947 gün ve 791 sayılı teklif yazısıyla bu hususta Talim ve Terbiye Dairesi Başkanlığına alınmış okullarda not cetvelleri ile mezun yetim imtihanlarına ait yazılı imtihan kâğıtlarının üç yıl, bizzat öğretmenler tarafından, yapılan yazılı imtihanlara ait kâğıtlarla öğretmenlere ait cep not defterlerinin de üç yıl saklanmasını bildiren 24/IV/1947 ve 2-957 sayılı yazı okundu ve şunlar gereği düşünüldü:

Mezun yetim imtihanlarına ait yazılı imtihan kâğıtlarıyla, muhtelif sınıflarda öğretmenlerce yapılan yazılı imtihanlara ait kâğıtlar ve öğretmenlere ait cep not defterlerinin - Talim ve Terbiye Dairesinin teklifi veçhile üçer yıl saklanması;

Ancak, sınıf geçme ve diploma defterlerinin; ve bunların müstenidatı olup öğretmen ve ayırtmanların imzalarını ihtiva eden kanat not cetvelleriyle imtihan cetvellerinin okul-

larda daimî olarak tertip edilmiş bir şekilde ve yıl yıl ayrılmış bir surette muhafaza edilmesinin kararlaştırılması.

İş, Bakanlık Yüksek Kurulunun onaylarına sunulur.

Uygundur
25/VI/1947
Millî Eğitim Bakanlığı
B. Kadergöz

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı

Karar sayı: 256

Karar tarihi: 9/VII/1947

ÖZET:

Kız Meslek Öğretmen Okulu teşkilatı ve dersleri hakkında.

Kız Teknik Öğretim teşkilatının genişletilmesi ve daha yüksek vasıfta öğretmen ihtiyacını karşılamak üzere, Kız Meslek Öğretmen Okulu programlarında bir genişleme yapılmasını icab ettirmiş, bu genişleme sonunda okulun programlarına yeni ders maddeler katılmasına lüzum hasıl olmuş bulunduğundan, 1947-48 öğretim yılı başından itibaren öğretim süresinin dört yıla çıkarılması ve derslerin bağlı cetvellerle göre dağıtılarak okutulması, yeni şartları içinde «Kız Teknik Öğretmen Okulu» adı altında bir yüksek okul sayılması ve 1947-48 ders yılında kurumun 'k'ncü ve üçüncü sınıflarında bulunan öğrencilerle «Kız Meslek Öğretmen Okulu» nu önceki yıllarda bitirenlerden «Kız Teknik Öğretmen Okulu» diploması almak isteyenler hakkında aşağıda gösterildiği şekilde işlem yapılması hususlarının Yüksek Bakanlık Makamının onaylarına sunulması kararlaştırıldı.

1 — 1947-38 öğretim yılı başında k'ncü

ci ve üçüncü sınıflarda bulunan öğrenciler, derslere eski programa göre devam ederek «Kız Meslek Öğretmen Okulu» diploması alacaklardır. Bunlardan veya 1947 mezunlarının isteyenler dördüncü sınıfta birinci, ikinci ve üçüncü sınıflarda okumadıkları ders ve bahşleri de ihtiva eden özel bir programı göre yerleştirilecek ders yılı sonunda yapılacak imtihanını başardıkları takdirde «Kız Teknik Öğretmen Okulu» diploması verilecektir.

2 — Öğrencilerin eski programa göre bitirerek 1947/48 öğretim yılında veya daha evvel mezun olanlardan isteyenler, 1947-48 öğretim yılı sonundan itibaren, mütakip dört öğretim yılı içinde evvelce gömmedikleri derslerin ve bahşlerin imtihanlarını yeni programa göre, aynı yılda verdikleri takdirde yeni derecenin sağladığı haklardan istifade edebileceklerdir. İmtihana başladıkları sonra hastalanarak durumlarını raporla belgelendirenler bu dönemden sonraki ilk dönemde imtihanlarına devam ederler.

3 — İmtihani yıllarında eski programa göre öğrenime devam eden öğrencilerden sınıfta kalanlar, kaldıkları sınıfta yeni programa göre ders okutuluyorsa aynı dersler görerek dördüncü sınıftan mezun olacaklardır.

Sınıfta kalma olayı büyük sınıflarda olursa ve öğrenci yeni programa göre ders yapan öğrencilerle beraber okumak durumunda düşerse, geçmiş sınıfta okumadığı derslerin de ayrıca imtihana tâbi tutulur.

Uygundur
9/VII/1947
Millî Eğitim Bakanlığı
R. Uzel

